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Formato FtC-03

REPORTE DE COMISION

rcuo 9t[Go oc @MlsKlfl

EMPTE OO OE COülSlOfl

O€PAR'AAIEiITO

PC 034 08/22 SVA FECITACOM|S|ON

MOI{TOAUTORTZ OO

AREA

t9-ago-22

x,530.(X)

DIACUATRO

Recursos Humanos Recursos Humanos

DESCR]PCION DE IAS ACTIVIDADES REATIZADAS

SIN OTRO PARNCULAR , ME POI{GO A St'S ORDENES PARA CUATQUIER DUDA O ACLARACIOÍ{ AL RESPECTO
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Concesionaria de
infraestructura de San Luis,

S.A. de C.V,

R.F.C. ClS981002NK4
Regimen: (601 ) General de Ley Personas

Morales
Supercarretera San Luis Potosi - Rio verde

No Exterior: KM 69+400
Cerritos

San Luis Potosí México
c.P.79433

I 'l ,, f-¡:,f.tl

b00ba783-ef45-4ec8-aebf-6aa06B9f6aB2

L.i(l,lr flr.. f ,',rlii'1,

79433

ll., r,':l:¡

MXN

R.F.C. CPS0905217V6
Nombre: CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA, S.A' DE C.V'

Uso de CFDI: (G03) Gastos en general

CARRETERA KM3 CAMINO A SANTA RITA SAN VICENTE

No Exterior: S/N
EJIDO SANTA RITA
RIOVERDE
San Luis Potosí
MEXICO
c.P.79600

Ieoha y f]ora ile tfntstcf)

7022-08-23107:39:15

l!o. Sorie Cortifir:u(:ióil tit¡l $41'

00001 000000509846663

f o'lrra t.le P¡tl<.1

(01) Efectivo

I rlu tlt Co¡'ru'r.,harlt,:

(l) Ingreso

l' eci a,i fiora iit ü;-itÍ;<;ar;rón

2022-08-23107:39:16

N.r.5'.'', uc''tl,. r' .' "lr'' Frr ,"

00001 000000505445581

1.1ryrofl.I rl,r f1:rrtr

Pago en una sola exhibición

$<lrialFoll<r

BA - 783634

c62

c62

c62

c62

F39FABO92AO9B8D8

8F1E2712571',tF5g1

55FC4BEED5ED5562

9A33904DF0621 5D6

21 F5FEDEB581 6A33

9422078520728700

Toti¡l r:orr 1i:tr:¡:

Uno

95'11 1602

951 1 1602

951 1 1602

951 1 1602

951 1'1602

951 1 1602

149.14

149.14

255.17

255.17

255.17

255.17

F39FABO92AO9B8D8

8518271257 I 1F591

55FC4BEED5EO5562

9A33904DF0621 5D6

21 F5FEDEB5816A33

9422078520728700

149.14

149.14

255.17

255.17

255.17

255.17

lmporte de boletos de peaje de

caseta (CERRITOS)

lmporte de boletos de peaje de

caseta (CERRITOS)

lmporte de boletos de peale de
caseta (CERRITOS)

lmporte de boletos de peaje de
caseta (CERRITOS)

lmporte de boletos de peaje de
caseta (CERRITOS)

tmport€ de boletos de peaje de

caseta (CERRITOS)

0.160000

0.160000

0.'160000

0.160000

0.160000

0.160000

0.00 149.14

0.00 149.14

0.00 255.17

0.00 255.17

0.00 255.17

0.00 255.17

23.86

23.86

40.83

40.83

40.83

40.83

1,318.96

0.00

211.04

1,530.00

Traslado

Tráslado

I rastaoo

Traslado

Traslado

Traslado

002

002

o02

002

002

002

Tasa

Tasa

Tasa

Tasa

Tasa

MIL QUINIENTOS TREINTA PESOS MEXICANOS OO/1OO M.N.

IVA al 16.00 --> 211.O4

LSOl 3061 B9R5
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?:Vy#1ffi13áffifiUá"J+;'il;jiiü",T":"^li,;r;-"";U"óir¿éÁv¡iqwnxev/eoqyiuFftycovdQQRpqBv/duXbHF087r[kAhluaucrHoxkrwLkwhFraFBYsMhJ34s
stGTgLWNdTMyP$a==100001 00000050984666311

, eqzGWkLForJL6SaGflZmcnY'loLKQY5kGSiZlvgcsyBNpNYD2wfgkKSortfl2aqExoUcGw0/Ppa
1 ól"VrgLpfUnoZcm3rHotapncSoov6uXEwfoEUWNnNlnyZu3prkpc2Q+O2SoTBsnhl+cfPE5CCDx
i iilvcosvrwuowxGfbs1ygLfssTgBhqcoAuUWg)CiERp4Sypyzw4KUy6RMvouuH59G9TTRbdvq
, ur"rv.lruv¿¡sav3xsovGNaS/AY¡TqWñrgVl"Aqvjur*vcovdQQRpqBv/duxbHF0STTljkAhluQ

uclHoxkrvVLkvvlFTaFSYgMhJ34sgtcTgLwNdTMyPwQ==

1 UoyD52JT/T7dfN6/+rDnZBrrvqOAXjxpPJgoD+OJLqo+lvcY7zP¡TaF3JivASLiOChJYg9kG
iáni"*lóX¡r¡r-{lVJ/ruESUrzdñbxCi\r'bmxfde5jZSkOWG+tsTgrijAkoeAw'TNOPaV/22uhoSGoN
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G2YOCOA3 1 0J88col/FmcoGHbjxSVnEgqQRXoioXcCg==

|¡{t./r¡l.cc onal.corn para faotura electronica
FOLI0 = 5-0ü{.13230888 CARRIL:44

Este documento es una representación ¡mpresa de un CFDI

..SAN LUIS POTOSI . RIOVERDE''
rlASa TA CtRR1TOS

,.SAN LUIS POTOSI - RIOVERDE''
CASEIA CERRITOS

ir'¡rr¡l.cooonal.cclli ¡.r¡r 3 f¿ctril a electronica
F{Jtl0 = r-LtOri:J,'18920 CARRIL:28

19/08/¿0¿2 11:18:2u

II'IPORTE: I VA: IOTAL:

1 73. 00

.'SAN LUIS POTOSI . RIOVERDE"
CASETA CERR TOS

|llsrr¡1, coconal . con para fact,lra electronica
F0Li0 = '"tJ0037,10177 CARRIL:28

il | | | || il | ||iillll|ululululüuillilil ll i ll I I lll lll lll lllr ll lllilruill[|lllrilil1||lüUllll il lll

19108/202.2

]|.|PORTE:

$ 149.14

Cobrador:
CLASE:

14:3rj:.l3
IVA:

23,86
2355

TÜ141.:

1 73.00

TOTAL:

236 .00$ l4e.14 ,i3.86
tli,i,¡ ¿dur : 20.102833

AUTO

" Nflu'ff 3gFfimff¿$f0gÜÚD8nn''
L't ASF: Al"iTl-' --
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gefcrar su

PARA FACTURAR: www.coconal.com

,.SAN LUIS POTOS| . RIOVERDE''
CASEIA CERRITOS

www.coconaLcoln Dara factura e'ec+-orlica
F0L. l0 = 5-0(103231 825 CAl i t r- :4A

20,t08/2022 l1:22:4i)
I iIPORTE : I VA: TCTAL:

2S6.00$ 255.1i 4u.ii3
Cobrador: 2437

L]LASE I 82

mfffs[33904ffiüB2sl5dd) 
ca,t 1

oespres o€
generar su

PARA FACTU RAR: www.coconal.com

..SAN LUIS POTOSI . RIOVERDE"
CASETA CERRITOS

w,rw.ioconal,cottl para factrira electronica
Fü1,10 = 5*00t13¿3405:l Í]ARRIL:4A

22/08/2022 08:33:14
I IIPI]RIE : iVA: TOTAL:

296.00$ 255. t7 40.83
Cobrador: ?02An67

PARA FACTURAR:

.'SAN LUIS POTOS| . RIOVERDE"
OASF ¿. CERR TOS

wt,lw.coconal.conl pará factura electronÍca
FCILI0 = l-00ü3782753 CARRIL:28

22/08/20?? 04;49:33
i t'lPtrRTE : I VA : T0TAL :

$ 255.17 40.83 296.00
Cobradc,r . 2ú?02111

CLASE r 82
u¡*n9 s lFtÉr#üsl dA53 
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natu ra l€

ucKet para
naturales

NVEN DOS

ilr il|ilil | rul]I[ulruilllL|iluffiil 
til llI lil

?0/48/20?2
ll'lPirxif :

$ 155.17
Cobrador:

CLASE:

¡s[8eg$re4BEeDSebnsM

ü

08 :02 : 49

IVA:

40 . B.l

255 1

it2
Claft 1

des p ues
usted naturales

CLASE: 82
NRE1g4#0%É2FP#ñJDSLP cdnt 1

PARA FACTURAR: www^cocona l.com coconal.com PARA FACTURAR: www.coconal.com


